認購事項之所得款項總額及所得款項淨額將分別約為30,000,000港元及29,700,000港
元。本公司擬將所得款項淨額用於償還本集團結欠之債務及餘下用作一般營運資金，其
中，

－ 約20,000,000港元（即所得款項淨額的67.3%）用於償還本集團欠付之尚未償還
貸款及利息；及

－ 約9,700,000港元（即所得款項淨額的32.7%）用作本集團之一般營運資金。

下表載列有關本公司擬利用所得款項淨額償還尚未償還的貸款及利息的詳情（「尚未
償還貸款」）附註，其中貸款人並非本公司股東：

未償金額 償還金額
（千港元） （千港元）

於本集團二零二零年中期業績的尚未償還貸款分類 （概約） （概約）

流動負債－其他借款
－ 泰山石化集團有限公司 12,000 12,000

－ 泰瑞有限公司 4,000 4,000

16,000 16,000

流動負債－應付可換股債券
－ Forward Fund SPC-Double Management Fund SP 167,700 4,000

總計 183,700 20,000

泰山石化集團為呈請之呈請人，泰瑞有限公司及Fo r w a r d  F u n d  S P C - D o u b l e

Management Fund SP為呈請之其他呈請人（「其他呈請人」）。

董事會函件

– 22 –

呈請之進度在呈請人之控制範圍內。作為呈請之其他呈請人，彼等有權(a)出席呈請
人之任何聆訊及(b)接獲有關呈請人之所有文件。此外，其他呈請人之權利在本公司清盤
之情況下產生，據此呈請人、其他呈請人及本公司其他債權人（如有）將有權根據彼等之優
先權及經證實之債務金額收取本公司已變現資產之股息。

倘呈請人撤銷呈請，在撤銷令完善前，任何其他呈請人均可向法院申請擔任替代呈
請人（「替代呈請人」）接替呈請人之角色。作為替代呈請人，其有權以其名義繼續進行呈請
以及呈請將本公司清盤，除非及直至呈請已獲解決及撤銷為止。

下表載列本公司擬將所得款項淨額用於以下項目一般營運資金的詳情。

序號 項目 金額
（千港元）

1. 辦公室租金 600

2. 本集團董事及員工薪酬 5,000

3. 上市相關費用 150

4. 年度審計及相關專業費用 2,300

5. 打印機費用 1,000

6. 百慕達公司秘書及政府費用 300

7. 其他 350

合計 9,700

董事會函件

– 23 –

認購事項對本公司股權架構之影響

以下載列本公司(a)於本公告日期；(b)緊隨按換股價悉數轉換可換股債券後（未經調
整）之股權架構，當中假設本公司之已發行股本及股權架構自最後實際可行日期起並無其
他變動，惟僅供說明用途：

緊隨

股東 於本公告日期 悉數轉換可換股債券後
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

李明先生 31,219,448 9.16% 31,219,448 4.87%

Lead Dragon Limited（附註1） 13,550,125 3.97% 13,550,125 2.11%

張士宏先生（附註2） 242,750 0.07% 242,750 0.04%

認購人 – – 300,000,000 46.81%

公眾股東 295,908,648 86.80% 295,908,648 46.17%

合計： 340,920,971 100.00% 640,920,971 100.00%

附註：

1. Lead Dragon Limited由主席兼執行董事李明先生全資擁有。

2. 張士宏先生為執行董事。

上市規則的涵義

換股股份將根據股東於股東特別大會上尋求的特別授權而獲配發及發行。本公司發
行可換股債券及換股股份須（其中包括）獲股東批准。

III. 建議委任非執行董事

為達成認購協議的其中一項先決條件，認購人已向董事會提名丁磊先生（「丁先
生」）。於獲提名委員會提名及獲董事會批准後，根據細則規定，本公司建議及因此將於股
東特別大會上提呈一項普通決議案，以批准委任丁先生為本公司之非執行董事。

對丁先生之委任將於股東特別大會上獲股東批准後生效。

董事會函件

– 24 –

丁先生的履歷詳情載列如下：

丁先生，43歲，於服裝、鞋類及木材國際貿易行業擁有逾20年經驗。彼現任欽實
（廈門）貿易有限公司總經理。自二零一九年六月至二零二零年十二月，彼擔任廈門
杰晟進出口有限公司副總經理。自二零一五年八月至二零一九年五月，彼擔任廈門
廈工國際貿易有限公司業務主管，負責散裝木材買賣業務。自二零零零年九月至二
零一五年七月期間，彼分別擔任廈門百信實業有限公司及廈門市金紡進出口有限公
司鞋服部經理。

丁先生於二零零零年獲得廈門大學國際貿易專業本科學位。

建議委任丁先生為非執行董事，任期自股東特別大會選舉產生之日起至本公
司下屆股東週年大會屆滿為止。丁先生在其擔任本公司非執行董事期間將不會自本